юинники

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область

Муниципальное образование - Осинниковский городской округ
Коллегия администрации Осинниковского городского округа

Р Е Ш Е Н И Е

Об одобрении проекта постановления администрации Осинниковского городского округа «Об
утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования - Осинниковский
городской округ за 1 полугодие 2015 года

» Заслушав доклад заместителя Главы городского округа по экономике и коммерции
Самарской Юлии Анатольевны об исполнении бюджета муниципального образования
Осинниковский городской округ за 1 полугодие 2015 года, коллегия администрации
Осинниковского городского округа решила:

1. Одобрить проект постановления администрации Осинниковского городского округа «Об
утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования - Осинниковский
городской округ за 1 полугодие 2015 года.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы
городского округа по экономике и коммерции Самарскую Ю.А.

Глава Осинниковского
городского округа

С решением ознакомлен,
с возложением обязанностей согласен Ю.А. Самарская

И.В. Романов

Я.Ю. Каракулева
4-30-00